[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 08 » ноября 2011 г.

        № 448-д

О протокольных поручениях, данных Губернатором

Рязанской области на расширенном заседании

Правительства Рязанской области 25 октября 2011 года

В целях реализации протокольных поручений, данных Губернатором Рязанской области на расширенном заседании Правительства Рязанской области 25 октября 2011 года (протокольные поручения от 28.10.2011 № ПП-31), руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Рекомендовать администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) в срок до 15.11.2011 обеспечить передачу муниципальных учреждений здравоохранения в собственность Рязанской области;

2) в срок до 30.12.2011 обеспечить приобретение жилых помещений                     для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, у которых наступило право на получение жилья в текущем году;

3) не допускать отчуждения жилья, предоставленного по договорам социального найма, детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей.

4) в установленные сроки представить в Правительство Рязанской области                                  и Рязанскую городскую Думу информацию об исполнении настоящего распоряжения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                       на комитет по здравоохранению, демографической политике и социальной защите населения (Максимова Л.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов